
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě O dílo Č. SML/2022/0849/RUI
uzavřený vsouladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfl‹ (dále jako
,,občanský Zákoník"), vjeho platném Znění na zhotovenídíla:

„ZŠ ul. 8. května 63, Šumperk - sanace vlhkého zdiva -
Ill. etapa“

I. Smluvní Strany

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 O1 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního

plánovánía investic

bankovníspojení: Česká spořitelna a.S., pobočka Šumperk
číslo účtu: 09/0800
tel:

e-mail:

Dále jen: Objednatel

na stranějedné

8

ADAR ing s.r.o.

se sídlem: Šı‹øınıˇ 70, 790 65 Žuløvá

lčo : 05931738
Dıčz czo5931738
Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Andrie

ve věcech technických:

bankovníspojení: Komerční banka a.s., pobočka Jeseník
číslo účtu: 287/0100
tel:

e-mail:

Dále jen: Zhotovitel

2. Úvodní ustanovení

Smluvnístrany uzavřely dne 12.10.2022 „Smlouvu o dílo“ č. SML/2022/0849/RUI,jejímŽ předmětemje
provedení díla „ZS ul. 8. května 63, Sumperk - sanace vlhkého zdiva -

Ill. Etapa“ a dne 30.01.2023
Dodatek č.1 k této smlouvě.

3. Předmět dodatku

1. Dle ČI. 4 odst. 4.4. výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje O
vícepráce a snižuje o méně práce z důvodu nepředpokládaných prací, které vznikly v rámci prováděnı
díla a jsou doloženy v příloze tohoto dodatku.

2. Odůvodnění - v průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly vdobé uzavřenı
smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil a nemohl je předpokládat. U méněpracíse jednalo O změnu
technologie Odvlhčenístěn v kotelně a Změnu finálního povrchu podlah v dílně, u vícepracísejednalo

Strana -1›(ce|l<em 2)



0 ubourání nesoudržného venkovního soklu a následné dozdívky, provedení přeložek vody a bojleru, 
likvidace většího množství vnitřních odkopávek a uložení na skládku a osazení nového 
elektrorozvaděče. 

3. V návaznosti na provedení víoeprací a méněprací se Čl. 4. odst. 2. výše uvedené smlouvy ruší a 
nahrazuje textem: 

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona Č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném Znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

Cena bez DPH dle původníSoD Č. SML/2022/0849/RUl 
Ve zněnídodatku Č. 1 12.390.452,70 KČ 
Cena za vícepráce bez DPH (viz příloha) +392.175,86 KČ 
Cena za méněpráce bez DPH (viz příloha) -144.788,69 KČ 

Cena celkem dle Dodatku Č. 2 bez DPH: 12.637.839,87 KČ 

DPH: 2.653.946,37 Kč 

Cena celkem dle Dodatku Č. 2 včetně DPH: 15.291.786,24 KČ 

(slovy: patnáctmiliónüdvěstědevadesátjedentisícsedmsetosmdesátšest celých 24/100 korun 
Českých). 

Cena vícepracía méněpracíje doložena rozpocty S \/ýkazy výměr. 

4. Článek 6 Doba plněníse mění následujícím způsobem: 

d) komplexní dokoncení prací: max. do 31.08.2023 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo Č. SML/2022/0849/RUI ze dne 12.10.2022 ve znění 
Dodatku Č.1 zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve Čtyřech Stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá strana 
obdržíjedno vyhotovení. 

3. Tento Dodatek Č. 2 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk Č. 763/23 ze dne 05.06.2023. 

Pnloha: Rozpocet meneprací a vícepracís výkazy výměr 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

VŠumperku dne: VŽulové dne: 

Město Šumperk ADAR S.r.o. 
Mgr. Karel Hošek Ing. Dominik Andrle 
2.míStoStaroSta jednatel 

Strana - Z - (celkem 2)

Ing. Dominik 
Andrle

Digitálně podepsal 
Ing. Dominik Andrle 
Datum: 2023.06.15 
20:55:41 +02'00'



ąšm 

uš 

gřš

Ě 

ąmš

3 
36% 

ma 

Ogg

5 

äùm 

QM 

gas

Š 
Mag“

Ě 
36%

$ 

äďä

3 
ąmă

2 

:LQ 

Nwfl 

mcmu 

>k_wHmr_ 

âwmš 

EUNEĚZ 

É>%_>9_N 

_UN_g_ 

Ň 

EWELOC 

mš>O;>>2_ 

EUOĚQ

I 

šó 

MÉ 

g_w_u_m>NOh 

Or__w>OC 

Eago 

ˇ_g_Ož_/> 

>šB>np_ı 

_wr__gOv_ 

> 
CEM 

EBr__>UO 

U_mO_OĚ“_B 

EĚEWN 

BĹUMM 

šEwEOUO>

Ě 

ÉCŠUĚ 

Wš_oN_>O_n_ 

gš 

Nod 

EWOCEE 

> 
`ö__Om_ 

_OC__wW_mmn_O 

EUC 

na 

> 

_$_m_ON_E_U>r_

M 

8_“w_ON_ 

Wč_ä_B 

>C_w>OÉOEmV_u 

Ed 

woó 

MÉ

> 

>ˇ_WQ_OQ 

_w>O_W____BĚ_ 

EĚU 

_e_

Ě 

Oâ>3_Eo_o 

`>_OO> 

>ˇ_WO_mw„_Q 

>âB>en_ 

>_>n 

LUBUOSU

> 

BMOQNOL

> 

OC__m>OWN>3 

gwmč 

8; 

wC_u_mmflN 

U__Ě>_WQOˇ_UO 

_`_UÉĚC> 

_)__ˇ_Om 

:WB 

a5NO_u 

5_ˇ_Om 

Eng 

ťm>%_>ˇ___N

M 

AĚUQCˇHEĎOQD 

W532 

Em_Cšm%_

W 

š_Em_m 

8%_>ˇ___

M 

a_U_W_ˇ_m 

Ě 

>C_E_UN 

CŠEQ

I 

BMOQNOL 

>ˇ_WO_O_“_ 

§_wn>r_U 

QQOQ 

MNON 

M 
AWN 

ˇ_ 

D___m___ 

___U›>o_,_W'__>_N 

m_U<_=_______n_<ˇ_m_~_ 

fifiä „MSN OSN EN mm EN ÉN SN BN EN 

°_M_Wˇ 

3: 
Ěg_W;_N



ZL2: Chybějící položky: přesun vvkopanè zeminy 

Základní náklady 

Přípočet 
IZS I1a2701m1ROO (vnúøıøvnê přerniflıêni výı‹‹›pı‹u z hnr.1«ı an 8000 vn 

I 
ma 

[ 
73,u€flOoĚ 

Q 

15 34Z,sD!p0|0Zk3 Z rozpoctu Cast Stavebn, 

Podíl vedlejších nákladů 
Kompletační přirážka 

CELKEM Kč bez DPH 

.15 342,60 

2,50% 383,57 
0,00% 0,00 

15 725,17



ZL3: Ubourání a doplnění Soklové části Zdíva 

Základní náklady 

Přípočet 
014 1319202331 lvyrovnàrıi ııerovného povrchu zdlva ll přes B0 do 150 mm pñzděním 49.50000* Y“ ZB 405.79' 
205 |999281105R00 ,PreSun hmot pro opravy a údızbu do výsky 6 m 5.73100 »ˇS ' 

:soklmıi šaal ııhovýchod Š'"§3š“` '

z 

Z 312.52;Ě 

Ě(2.7-D15+I_*3'ı'5+l8 345 *T.9+1 2)'O S 16.73500 Í.._i›Í-_»nĹl,'7"; 

łsoklová čas! ,ihozàpad 
. <.:Lˇ.ì: Égx

Ž 
;(ıa.n5‹›ıs.335~a 5.ı~.“0 5 22.25300 

5,7 

'dvůr 0 
fi(0.35+2.‹l4“0."'9+2.5›I*(l 77~2.45*0 B25~2.52*0 775~0 čl55)'0 5 

,(1 O25f0.75‹P2 o2:'5+ü_75+1_O25)'0 5 

I _ 

745a00[‹'=, ,_ 31,; 
; 05300 | 

. #.;1‹;;; ‹zz;,=ør› 

ÍSOućaI 
'_ ‹'Ĺ~i`; 'Í'-'45 

4050900 ;_._ ,; 

013 1967031743 iPñSekání plošné zdiva Z cihel pälených na MC ll do 150 mm 49.50000 . 29 079.11 
206 Í979012112R00 Svíslá doprava sulì na výšku do 3.5 m 12-515°“ 5 459.48! 
207 [979081111R00 Odvoz Sull a vybour. hmot na skládku do 1 km 13.81500 ,_:„;`›~..-.~jz 

208 |979081121R00 íPřiplalek K odvozu za každý další 1 km 5× (celkem 6 km) 800750011,“ .V-Í 1 163.40! 
209 t979082111R00 Ivnilroslavenislni doprava Sull do 10 m 13.01500 

Í ÍŤ.-f z`.`“Íçì_7 

210 |9790B2121R00 
I 

Příplatek k vnítrosl. dopravě sull za dalších 5 m (3x) 40.84500 -.E 

201 197909621 1R00 {Drcení stavební suli mobilni drłìcl lednolkcıu 13.81500 1 524.88' 
202 1979095221 R00 |Tříděnl stavební sulí mobilní ìřídicl jednolkou 13.51500 5:-_,'z_ ;-;;A;;,.'Ĺ; 752.86 

78 255,82 

Podíl vedlejších nákladů 2,50% 1 956,40 
Kompletační přirážka 0,00% 0,00 

CELKEM Kč bez DPH 80 212,21 

4 z 
cena URS 85% 

cena ÚRS 85% 
cena Smluvní rozpočet ‹ stavební 

3 321321 cena smluvní rozpočet- Stavební 
cena Smluvní rozpočet - stavební 

4 549-Gełcena smluvní rozpočet - stavební 
1 555-Wícena smluvnı rozpočet - stavební 

cena smluvnı rozpocet - Stavebnı 
cena Smluvní rozpočet - stavební 

cena Smluvní rozpočet - Stavební



gěˇNQ 

_G 

85 

§56 

g_MŠ 

H 

_šm_N 

gďg

$ 
ągm

Š 

____nQŠm

V 

Hmwoęe 

_š____E 

__“____m“_ 

ada

E 

=__DU>NHm

I 

HUMOQNOL 

____>3_EM 

NCUU 

Úqgů

Ý 

____E 

Hg 

uˇ_ 

_>_wˇ___uU 

Mˇ_mw_â 

Ě§___E8_ 

_š_ˇ_W__ 

:U_%__§ 

Eš 

g_š_om 

:ˇ 
UO 

C 
____um%° 

›_mˇmˇ_ 

WE 

U 
_? 

___ 

ĚĚWN 

aìflšm 

NN 

ˇ_m_m_Q°n__ 

ñčm"_508gmwı

Ň 

âšg

E 

88 

8 

Z4§_ 

N 

__Ě°Š> 

___%_c_mă 

2_>°_°_uD>_ 

gm5:ęNm:_ 

GN 

=_ñU>s`m

I 

FUMOQNOE 

mC>=_F_m 

GCUU 

QN_Nmm 

,____“__fivV_`_v_»_,_m_›`__,W`_‰L 

ggqg

E 
Š 
OU 

_1____O__ 

N 

aì9_`_; 

____Em_Em“_fl_ 

2__>°___%°>_ 

ŮGKNGFPONNOL

Ă 

Én0>mHW

I 

UUMOQNOE 

E>_`__F_m 

MENU 

QNÖWN

N 

Mwhfl 

_m“!‰m& 

_)“›m“__‹__(_qı__›_ 

V_ıV_U___ 

sâgdw

E
3 
g 

ì_§_ 

N 

__ˇ_n_9_›> 

__Ěw_E% 

%_>m_ 

gmě5;2_

2 

__5U>mš

I 

ÉMâNo__ 

E>___EW 

_m____8 

gdę

3 

áë 

š“___H_wÚ__m 

000003 

É›_g

> 

__ä_°_g_n_ 

_šš>mN__ 

> 

mˇ_>g9_;_ 

Érm5:šê_

Ň 
ŠQĚ 

Ě"
_ 

›ˇ__Ěe___° 

"SN



21.5: Přeložky rozvodů vody m. č _ 0.01, 0.09, 0.14 

100 HZS2212-1 Hodinová Zúčtovací sazba instalatér odbomý -dopojenl na Stávající 
Odpočet 

I Lozvody vč. mat. přeložkflıotrubı' x

I 

hod
l 

10000000 Ž? 
vfnžłì 

vso 000.00' 

Přípočet 
-50 000.00 

'721 {72217/4002 ÍPotrubi vodovodnt plastové PPR svar polytuze PN 16 D 20 x 2.5 mm [TI 20.00000 ,šąìl-'gr 

cena Z smluvní rozpočet ZTl 

7 303-00 85 % cena ÚRS 
721 2722174003 ìPolrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 X 3.5 mm Tľl 12.00000 5 497-5°l85 % cena ÚRS 
721 1722174004 %Polrubl vodovodnl plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 X 4.4 mm |'l'\ 8.00000 

l 
':Ť`.__7`j„';§ 

» 4 243-20:85 % cena ÚRS 
|721 1722174005 |Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40×5.5 mm ľfl 8.000001 ›-ř,'_ 5 072vf*°l85 % cena ÚRS 
721 i722181252 ıOchrana vodovodního potrubí pñlepenými termoìzolačníml trubicemì Z 

PE tl do 25 mm DN do 45 mm 
ľfl 13000000 

. 0 ø 

21 989.50 

721 V22176115 [Montáž potrubí plastové Spoiované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mi m 11400000 39 244.50 

721 |72217C|804 |Demontáz rozvodu vody Z plastů D pres 25 do 50 IT] 13Cl.0Cl000 _. v Ě ˇ .'š 5 036.50
l 721 l722182014 lPodpümý žlab pro potrubí D 40 ľľl eo.00000[ {,,_ .}f_§3 5 739,03 

721 l7221520131 lPodpůmý žlab pro potrubl D 32 ľfl 8800000 nf; 7 797,90 
ı

Š 722232063.GC Kohout kulový Giacomini F\'250DS přlmý G 1" PN 42 do 185"C vnìtřní 721 
I 

Ill 

vzávit S vvpouštěním 
kus 1.00000 '15 'Í 

Z 
- J :JÍÍÉ 

805.80 

721 ř722232Cl45.GCIĚKOh0ut kulový Gìacomini RZSOD přímý G 5/4" F'N 42 do 1B5“C Vnitřní 
_'Závì 

kus 1.00000 Š =<Ť_.'-' 13-.“ 843.20 

'721 [722290234 |Proplach a dezinfekce vodovodního potrubl DN do B0
Š 

ITI 6 724,35 t

l 

Podíl vedlejších nákladů 
Kompletační přìrazka 

CELKEM Kč bez DPH

‹ 

110 799,88 

60 799,88 

2,50% 1 520,00 
0,00% 0,00 

62 319,88 

85 % cena ÚRS 
85 % cena ÚRS 
85 % cena ÚRS 
85 % cena ÚRS 
85 % cena ÚRS 
85 % cena ÚRS 
85 % cena ÚRS 
85 % cena ÚRS



ZL7: Demontáže tepelných izolací a hydralzolací m.č. 0.08 a 0.14 

Prıpočet 
m2 ˇ' ˇ 

|711131811 lűdstraněnl Izolace prołl zemní vlhkosti vodorovné 
1713120821 'Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené Z polystyrenu m2 
l lsuchêhn 11 dn 100 nıın

1 

15.38000 

206 l9790l2112R00 |Svislá doprava suti na výšku do 3.5 m t °ˇ 1 5725 

334-15485 % zena ÚRS 
225.94: , 

85 % cena URS 
53~°5\cena stavební rozpočet 

207 Í979061111R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km l 
;›=;'ø_n;;=.`v`,_:_ 0.15725 
,_7à=š._ 

207 I9790B1111R00 łOdvoz suti a vylıour. hmot na skládku do 1 km t 0.15725 
35-37`cena stavební rozpočet 
35-37[cena Stavební rozpočet 

209 l979082111R00 lvnitroslaveništnl doprava suti do 10 m t 0.15725 3'.g_<;;=j7. 1; 

210 Í979082121 R00 [Příplatek k vnilrnst. dopravě suti za dalších 5 m (3x) _
t 

211 '979990107.01 [Poplatek za uložení suti - smêsné stavebnl a demoliční suli bez t 

I obsahu nebezpečných látek skuplna odpadu 170904 Ě 

53-70 cena stavební rozpočet 
UI47174 17-97 cena stavební rozpočet 

1. `:'“r`; 1 0.15725 .z%x1ˇ2.š-.I‹..z.=_5=fl 

Podíl vedlejších nákladů 2,50% 
Kompletační přirážka 0,00% 

CELKEM Kč bez DPH 

231.84 
I ˇ cena Stavebnı rozpocet 

1 004,50 

1 004,50 

25,11 
0,00 

1 029',šż



ZL8: Přeložka bojleru aı rozvodů Studené vody a cirkulace 
Přípočet

‹ 

721 1722174003 ñPolruhí vodovodní plaslové PF'R Svar pulyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm `

U

m 9.00000 _` IàˇŠˇTS 
-PČ. 

4' 

_. 

.L...._ 

4 123.35* , 

85 % cena URS 
721 Í722174004 {Polnıbí vodovodní plastové PPR svar pulyíuze PN 16 D 32 X 4,4 m 

ı l

3 ľfl 9.00000. 4 773.80 , 

,85 % cena URS 
721 1722151252 ìOchrana vodovodního potrubí pñlepenými lermoízolačnímí lrubícem

l Z PE ll dd 25 mm DN do 45 mm ITI 

Ž;~'v *'L`
1 

18.00000 

721 |7221708U4 Iüemonláż rozvodů vody Z plastů D přes 25 do 50 m ; . 6.00000] M _“. 

3 044.70! , *85 % cena URS 
232'55Š85 % cena ÚRS 

721 I722l82C|131 Podpumý Zlab pro polrubı D 32 ľ'I1 

- -J“ __ 

9.00000 . 

721 |722232053.GCl\í Kohout kulflvý Giacomini R25UDS přlmý G 1" PN 42 dd 185”C vnílřnl
Í 

Závll S vvpouštěním 
kus 2.00000 

ˇ'~ˇfl,...“ x;-,n\~?J: 
, P_-'_`.'!:=»-'ø^:X.'4';-*‹:š 721 R722232046.GC|\1KDhDul kulový Giaccımíni R25OD přlmý G 5/4" PN 42 do 185"C Vniłřnll

l
ı závi 

kus 2.00000 
~ 

,., ._ 721 l722290234 |Prop|ach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 18.00000 gâ '_1_;sJ5Iì G9 HZS2491-3 |DemonłáZ a morıláž hod
I 

[R lPodkladnl pn/ek pod bojler kpl 
P. 

ìfl 1.00000 2 L 

10fi3z35'85% zena ÚRS 
1611.50! 

85 % cena ÚRS 
1 a8e,40= , 

185 % cena URS 
H55-öfliss % cena ÚRS 

15 00°-00 cena Z Smluvní 
2 00°-00! R položka 

Podíl vedlejších nákladů 
Kompletační prırazka 

CELKEM Kč bez DPH 

zm 

2,50% 
0,00% 

35 432,14 

35 432,14 

885,80 
0,00 

35 317,94 

rozpočet ZTI



ZıL9 z ÚPRAVY U KDTELNY 

Sanace Odpočet 
Sanace přípočet 
Stavební Odpočet 

CELKEM 

-235 794,90 
183 534,67 
-14 883,57 

67 143,80



Položkový rozpočet 
24711 Šumperk - Základní škola 

O: O1 Základní škola, 8. května 63, Šumperk 

R: O1 Sanace vlhkého zdiva - méněpráce 

P.Č.
ˇ 

Číslo polozky Název položky MJ 

Cen. 
soustava Cenová 

Množství Cena / MJ Celkem /platnost úroveň 
61 Díl: Úpravy povrchů vnıtmí . v 

. -121 801,28 
5“

2 

19 601015103R00 Postñk stěn a stropù vàpenný nıčně ` m2 -570,31JRTS 22/ ıı IRTS 22/ ıı ın-..-. . 
““ 

“ “ 

Včetně pomocného lešení. 
Kotelna : 10,5'3,55 -37. 27500 

201 e02022122ROO Podhoz Sanační, jímájící sůl, vyrovnávací 
Kotelna . 10,5'3,55 

m2 -570,31llRTS 22/ II ;RTS 22/ ıı 
-3727500 

21`Ž
1 

81O411129RoO
y 

Nástñk roztokem " Esco - Fluat " m2 -37,27500 
pnmí vrstva 
Kotelna ˇ l0,5'3,55 

-3 529,94i]RTS 22/ Il ;RTS 22/ ll 

-3727500 
22) 610411129R00 Nástñk roztokem " Esco - Fluat “ -2127500

. 

1:1 

'|,'. l ._ 

'-ˇ*ˇ`‹ 

*. 

l' 

druhá vrstva 

Kotelna ` lO,5'3,55 

-3 529,941 RTS 22/ II 
U 

,ĚRTS 22/ ıı 

-37.27500 
23 612421637R00 ` Omltka vnitřní zdiva, Sanační, štuková, tl. 2,0 mm 4891500 

Kotelna ; l0.5'3,55 

Kotelna 2 (4,B'1,3)+(3,0*1,8) 

-32 621,41 ĚRTS 22/ II ÍRTS 22/ ll 
-37.27500 

-1 1 ,B4000 
24' 612472121R00 l Omílka vnilřrıí tepelně-izolační, ll. 3,0 cm, vč. kotvícího Í 

Ĺpostñku, vyrovnání podkladu, jádrové vrSt\ıy 
-11.64000 

:ˇęˇt „ 
an*-‹fl- 

›.“~".`„`:;

- 

čí,-'.'=' 

v 

.„‹- 

,. 

#4 

Špalety oken a dveří, “ze.šìl‹mené parapety 
Kølelrıa' (4,8"1,3)+(3.0'1,B) 

-30 846,12 RTS 22/ ll RTS 22/ Il 

-11,64000 
26ŠSan. odsoI.2 lSnížení sallníty zdiva propařováním

I 

-50,9150O 2× żg n-jY°1!IŠ *:.ˇ.í=-5 

'Í 
„r 

‹*"Íf:" -51 1 ,70|Í Vlastní 
-I 

* lndív 
Køıøínz - ‹1O.5ˇ3,55)+(4,8~1,a)+(a,O'ı.8) -5091500 

27%,

ı 

612430032RAA Í Sanační porézní omítka, vápennná, tl. 2,5 cm, vysoké 
1 Zasolení “ 

-37.27500 ~ 
1 h *- „ _, ˇˇ' ˇ. ;__2'*z 'te 

ŤŤÍ.. 
Y!

, 
'_uz; 

;_ 

fa 
1' 

1-' 

ÍˇÍv -55 427,55 RTS 22/ II IRTS 22/ ll 
Kotelna 10,5'3,55 ‹37,27500 

,lìlilr 
SA* Sanace

_ 

33 319300017RT1
, 

Dodatečné vložení izolace podřezànlm Strojnë,folıe
. 

kamenné a smíšené Zdlvo tloušťky do 110 cm 

-102 391.59 ?;flff_.' 

.16,85O0o 523 
“ˇ 

Díl: 711 
odešel výměry v l‹olelně_ -16,65 

Izolace proti vodě 

-102 397.50' RTS 22/ ıı RTS 22/ ll 

-16.65000 

-5 790,12 .jiz vı. 
v_;,.,, ‹ı` _~- ~ 

39

1 

612451121R0O Pordrovnáni Zďıva, omítka hladká Zatřená, pro aplıka Stěrek 20000
`

. 
__O> 

-n

. 

ˇ;' 

ıfl 

if 

Koieha ' -15,5'0,40 

-2 207,20 RTS 22/ ll RTS 22/ ll 

-5.20000 
40? 711212000RO0 `Penetrace podkladu pod hydroizolační nálěr,vč.dod. ` 

-6,20000 -365,18 RTS 22/ ll RTS 22/ II 

Kotelna -15,5'O,40 -6.20000 
4-1Ž 711212002R00 Hydroízolačnl povlak - náter nebo stěrka, tl. 2,0 mm vnítmí 

plochy a u dodatečných izolací 
-8.20000 

'lv 

.n,“I 

7' 

' 

-` 

'I' 

“.'*z..Í;:` 

-3 217,74`RTS 22/ ll ,'RTS 22/ ıı 

dvouvrstvá 

Kotelna 15 5ˇ0,4O 6.20000 

Celkem _ ~. Q 1235 ZQÄŠ-Q



J 

INová položka R -LTM mlmé drátové elektroosmózy - provedeni kladné 
1 Ž 

Položkový rozpočet 
S: 24711 Šumperk - Základní škola 

O: 01 Základní škola, 8. května 63, Šumperk 

R; 01 Sanace vlhkého zdiva - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky 
_ 

MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Cen. 
Soustava Cenová 
/platnost úroveň 

piız S81 
^ ípťøfážèniøıvønı ” " 32089 70 

. I 

30 \97OO31O18ROo |vnáni ráórøvè dn zďxva cìheınèhø 11 14-18 mm 
1 

rn 2.18800 3 877,8 
(7 

7. RTS 22/11 [RTS 22/ ıı 

1.083+1.083 2.16600 

31 `9700a1035RO0 [vnáni jádrové do zdiva ciheınêhø ú 35-39 mm , 
pro Karndy 

1 

rn 14,4000O 
4 

28 411.2 
systému elek1rooSmóZy( 1ks/ 1,0bm ) ÍJ§íf;.;Š'='jžÍ=.*;_',›L_`_~"-Ĺ* EA 

O RTS 22/ ll 'WRTS 22/ Il 

Sìandardnl provedeni je hloubka 1.0111 pro ̌ ıns1a1'act 1ks katody. hlubsí vývrly viz. výkaz výměr 
Tyčové elektrody standardní provedeni je hloubka 0.3m pro lnstalaci 1ks anody. 28× 0,32 

IDÍI: M21 Elektromontáže ' 

Ý `
^ 151 445.80 

ˇ 
“'

Z 

109 401 ,S 
EL. 1007 coví elektrüdy ( ANODY) 

Oıvlastní Ilndlv 

Kladné tyčová elekłrode (anoda + pól) - tycové elektrody na bázl grafitu V délce 100 mm 20 mm. osová 
|Nová položka R D+M mírné drátové elektroosmožy-provedeiní Záoorná 

4 V 

`ks4 
I H 

6,0C 

ÄEL. 10078 tyčové elektrody ( KATODY ), vč. Zalìtí voděodolnou maltou 
28 194,00 Vlastní ìlndiv 

Zemní elektroda (kaloda pól) tyčovè elektrody nnı bází graflìu v d 9 450-650mm - - 
, 

' êlc osová rozteč 

50fl R - EL. 1004 D+M mímé drátové elektroosmózy - propojovací vedení 
1 

bm 25,70000 Ějçľì-§$š,f[3'. FW: 12 850,00łV|ástní lndiv 
è ˇ^ 

zš-.›“L“ľš;ż~`. 
ˇ -`

I 
Syst mu .I'_';_§ 

vč. dodávky systémových vorñčíó a lěsněných spojů 
'l6,B+7 4+l.5 9.90000 

i 

51ÍR - EL. 1005 'vybudování kontrolních bodů systému mímé drátové 
1 

ks '- “ 1 000,00 Vlastní lndiv 
' 

l :Ť É*Ťl`Í-Í"7 ł- 
'- Ť' 3 1 elektroosmozy 

Zřízení vývodu lratoclovèho a anodového okruhu S vyvedenim pres svorkovnícì uloženou v podomlìková krabičce. vč. 
.In nłànnlnn » ._ -,_.n_..-.I -I |‹ø.-l~I^v-'.I4. n nn-nv-n'...n_.|:<1..|. _.._.›~|n..-_!..L. nn-.-I.-...I nn L:...n:_1-\.. -..n<Ä.\ 

.j 
Z 
cøıflzzn Ž Ý J äsml

a



9 78059531 R00 Odsekaní vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 20,81

9 78013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn V rozsahu do 100 % i m2 37,2] 

9 79012112R00 Svíslá doprava suti na výšku do 3.5 m

9 79081111R00 Odvoz suti a \/ybour. hmot na skládku do 1 km 

W _

9 79081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5x (celkem 
6 km)

9 790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

9 79082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
(30 

9 7999010701 Poplatek za uložení suti - smësné stavební a 
demoliční suti bez obsahu nebezpečných látek 
skupina odpadu 170904 

784191201ROO Penetrace podkladu hloubkové 1x í m2 48,91 

784195312R0O Malba omítek směsí tekutou, bílá, bez penetrace, m2 48,91 
2 x (Stěna, strop); otër za mokra -tř.3 

nv 

95 
I' 

LS 

55 
l'

S

S 
l' 

`S 

S 
l"

5 

ľ'

S 

“roZpočet 
pstavební 

-14 883,57 

nfluvní 
ozpočet 
tavební 
nfluvní 
ozpočet 
tavební 
nfluvní 
ozpočet 
tavební 
nfluvni 
ozpočet 
tavební 

tsnfluvní 
ozpočet 
Stavební 
Snfluvní 
rozpočet 
tavební 
Snfluvní 
rozpočet 
Ístavební 
'Snfluvní 
lrozpočet 
tavebníS 

Snfluvní 

ìsnfluvní 
rozpočet 
pstavební



ZL10: Přehytečmí' výkopek 

přebytečný jíl, V ulici před školou - Odvoz do kláštera 
5f167101101RO0 fNak|ádání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 5O,O0OO0II§ż'Š{§_g;1;!à9} 9 149.50 Cena Z rozpočtu Sanace, 
26l162701101R00 Švodorovné přemístění výkopku Z h0r.1-4 do 6000 m 50.00000ı»*ššăì”9Íıi%Ššii 10 500.00 Cena Z rozpočtu sanace. 
7;199000O02R00 lPopIatek za Skládku - Ostatní zemina 

ü
ť 

5O,OOOOO [gif-§§ˇł§ąg1 34 350.00 Cena Z rozpočtu sanacel 

přebytečný výkopek, dvůr - 33 procent 
5l167101101R00 [Nakládání výkopku Z hor.1-4 V množslví do 100 m3 s2,o8o43|

` 

11 350v10lCena Z rozpočtu sanace. 
Íl162201102R00 Ívodorovné přemístění \ıýk0pku Z hOr.1-4 do 50 m 82.08043 2 955,55 Cena Z rozpoctu stavební práce. 
5Í167101101R00 ÍNakládánı \ıykopku Z hor.1-4 V mnozstvi do 100 m3 

l 6 

62.08043! __T_ 
_ 

.

_ 
11 360,10 Cena Z rozpočtu Sanace. Druhá 

nakládka po přesunu prűjezdem 
26[ 162701101 R00 [Vodorovná přemístění výkopku Z hor.1-4 do 6000 m 62,08o43 15421 13 036,89 Cena Z rozpočtu sanacel _ 

92 712,24 

Podíl vedlejších nákladů 2,50% 2317,8D6 
Komplıstační přirážka 0,00%

›

0 

`çęı,ıč|šır{ıÍ ı<‹Ě_ péz ı5ı3ı;ıA_ 
7 

95 03ó,D5



l Oužít nevyhovuje normám Zll.'13: Elekìrorozvaclěč V místnusˇšzâ čísle M3411 - původní ne ze p , 

7 ' 
'ˇ 

41,00 603 |PVL9B7EG Domovní rozváděč pro Zapuštěnou montáž - do zdiva, 4 řadyľ KS 
, __l 

_ *_ přístrojů, 96 TE, lP30/20, tř. ochr. |, dveře a Skříň Z 
ocelového plechu, bílý, pozinkované llšly, sběrnice PE+N Cena Z r02POCIu člektrflınstalace a 

ˇ 

sleva 

39 141,00 

770x590x134 (VXSXH) 

1 Ooooolăê-l__;(-ıx1_,‹0<==, 39 1 

ˇıëzżš -Aťgø 

Podíl vedlejších nákladů 
Kompletační přirážka 

›ÍŠÉ,ĹlŠ”EM>Kč 522. DPH

› 

2,50% 978,53 
“ O 0,00%: 

» __..`..__._
V 

_ " 
_ 
4o__1;9,s3



Zìąlšrz Zámëna dlažeb za nátěry 

Odpočet 
125 {771101210R0O ÍPenelrace podkladu pod dlažby lm2

ł 
80.07000 -4 211.68 Cena Z rozpočtu část stavebnı 

126 §771212117R00 ĚKladení dlažby keramické do flexibil.TM, vel. do 600x600 mm m2 
Í ,

l
l 

80.07000 5*“ 
1,5.- 

-52 365,78 
Cena Z rozpočtu část Stavební 

127 5597642240 HDlažba keramická neglazovaná, kalibrovaná BOOXBOOXQ mm 'm2 
|

l 

5 x 

92 08050 
xx 

-82 135,81 
łCena Z rozpočtu část stavebnı 

128 [771475014R0O [Obklad Soklíkü kerammovrıých. tmel,výšl‹a B cm [m2 
l

l 

„z i.
7 

27 =Í-izšz 

83 15000 i -11 053.12zCena Z rozpočtu část stavební 

Přípočet 

-149 771 ,39 

144 7783851223001 |Nátěr epoxldo\/ý betonových podlah (penelrace+dv0jnáSobný§m2 
I 

Inálěr) - epoxid 2K paropropuslný
l 

38 311.75? 
Cena Z rozpočtu část stavebnı 

145 [783851226.1 l_Nátěrepoxidový -soklík v=80mm |m2
I

l 

80.07000 
'ˇ 

83,1 5000 37 708,53!Cena Z rozpočtu část stavební 
74 020,27 

-75 751,12 

Podíl vedlejších nákladů 2,50% -1893,78 
Kompletační přirážka 0,00% O 

L=.ĹE_šiš.ši\/!.i'<fbé=_DPH 
. 

" 

_ . z?77Ĺ§4è,89

n


